МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №50 «ТЕРЕМОК» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ФИЗИЧЕСКОГО НАПРАВЛЕНИЯ

РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ»

(МБДОУ ДС №50)

П Р И К А З

25 ноября 2020 года № 271 ахд

Об утверждении

 Положения об оплате труда работников МБДОУ ДС№50

в новой редакции

 В связи с приведением в соответствие Положения об оплате труда работников

МБДОУ ДС №50 с  Положением об оплате труда работников муниципальных

образовательных организаций всех типов, функции и полномочия учредителя, в отношении

которых осуществляет Управление образования администрации Озерского городского

округа, утвержденное постановлением от 20.11.2020 № 2628»  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №50 «Теремок»

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического направления

развития воспитанников», утвержденного приказом от 29.05.2020 №92 ахд изменения,

изложив в новой редакции.

2. Утвердить Положение об оплате труда работников МБДОУ ДС №50 в новой

редакции и ввести в действие с 01.10.2020.

3. Изучить Положение об оплате труда работников МБДОУ ДС№50 главному

бухгалтеру, ведущему бухгалтеру по заработной плате, специалисту по кадрам и

использовать его в работе.

4. Отменить действие приказа от 29.05.2020 №92 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников МБДОУ ДС №50 » .

5. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера.

Заведующий  А.А. Рассказова

Исп. Кутузова Е.В.

т. 75438

Лист ознакомления с приказом

Ф.И.О. работника должность дата подпись

Волкова С.В. Главный бухгалтер

Волкова М.В. Ведущий бухгалтер по

заработной плате

Кутузова Е.В. Специалист по кадрам